
V Ý Z V A  K  P O S K Y T N U T Í  P L N Ě N Í  Č .  1 0 / 2 0 2 4  

 (výzva k poskytnutí plnění v rámci veřejné zakázky s názvem  
„Expertní a poradenská služba spojená s přenosem výsledků lesnického a mysliveckého výzkumu pro 

praxi v letech 2021 – 2025“) 
 

1. Objednatel: 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, se sídlem Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 

IČO: 00020478 DIČ: CZ00020478 (dále jen „Objednatel“); 

tímto v souladu s čl. 5 Smlouvy na zajištění služeb přenosu výsledků lesnického a zemědělského výzkumu 

uzavřené pod číslem 440-2021-16222 dne 29. 6. 2021 (dále jen „Smlouva“), objednává u:  

2. Poskytovatele: 

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i., se sídlem Strnady 136, 252 02 Jíloviště 

IČO: 00020702 (dále jen „Poskytovatel“), 

v rámci předmětu plnění, který je specifikovaný ve Smlouvě a který spočívá v poskytování služeb expertní, 

poradenské a informační činnosti pro Objednatele 

3. následující plnění: 

a) vymezení objednávané Služby či jejího výstupu: Propagace a osvěta v oboru lesnického výzkumu a 

myslivosti prostřednictvím hromadných sdělovacích prostředků. 

b) vymezení rozsahu objednávané Služby či jejího výstupu a případný popis způsobu jejího poskytnutí, 

v souladu s jednotkami v příloze č. 5: 48 odpracovaných hod./měsíc, 3 odeslané články/měsíc 

Tiskové zprávy z aktuálního dění v lesnické a myslivecké vědě a výzkumu. Informace prezentovány na 

webových stránkách výzkumného ústavu a pravidelně rozesílány pro potřeby Ministerstva 

zemědělství, redakcím periodik a informačním webovým portálům.  

Témata tiskových zpráv: 

1) Růst douglasky tisolisté v mlazinách v závislosti na výchově a konkurenčním tlaku 

borovice lesní na živinově chudších stanovištích  

2) Obnova kalamitních holin přes přípravný les  

3) Ochrana smrkových porostů před kůrovci pro drobné vlastníky lesa  

4) vliv zarůstání hnízd lesních mravenců na jejich přežívání  

5) Vliv hydroabsorbentu na vzcházivost semen jedle bělokoré  

6) Vliv dubu červeného na stav lesních půd  

7) Poškození lesů abiotickými vlivy v roce 2023 

8) Poškození lesů biotickými vlivy – hmyzem – v roce 2023 

9) Poškození lesů biotickými vlivy – houbami – v roce 2023 

c) doba poskytování Služby či dodání jejího výstupu, resp. lhůta, ve které je Poskytovatel povinen zahájit 

poskytování Služby: červenec – září 2024 

d) místo poskytování Služby či dodání jejího výstupu: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, 

v. v. i., Strnady 136, Jíloviště, 252 02 

e) další specifikace dílčího plnění:  

4. přičemž  

a) odpovědnými zástupci Objednatele pro poskytování uvedené Služby jsou: Ing. Tomáš Krejzar, Ph.D.; 



b) písemné potvrzení této Výzvy ve smyslu čl. 5 Smlouvy musí Poskytovatel doručit Objednateli ve lhůtě 

3 pracovních dnů od doručení této Výzvy, a to k rukám výše uvedeného zástupce Objednatele. 

5. Pojmy použité v této Výzvě mají význam daný jim ve Smlouvě. 

 

 

 

 

 

V Praze dne __.__.______ ............................................................................... 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Tomáš Krejzar, Ph.D. 

ředitel odboru koncepcí a ekonomiky lesního 
hospodářství 

 


		2024-06-26T16:48:24+0200




